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VIA E-FILING

Ms. Patricia Van Gerpen

Executive Director

South Dakota Public Utilities Commission
500 East Capitol Ave.

Pierre, SD 57501

Re:  Docket No. TC13-036
Application of Sage Telecom Communications, LLC
Response to Staff Information Request No. 2

Dear Ms. Van Gerpen:

On behalf of Sage Telecom Communications, LLC, and pursuant to Staff’s Information
Request No.2, the company provides the following information to supplement its application
filed in the above-referenced docket:

Q2-1: Please provide the South Dakota Sales Tax Number for Sage Telecom
Communications, LLC pursuant to 20:10:24:02.17 and 20:10:32:03.24.

Response: Sage Telecom Communications, LLC has been issued South Dakota Sales Tax

License Number 1027-0382-ST.
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Q2-2:

Response:

Q3-3:

Response:

Will you be filing a revision to your Interstate Tariff with the PUC updating the
Name that is on the Intrastate Tariff from Sage Telecom, Inc. to Sage Telecom
Communications, LLC?

Yes, a revision to the Interstate Tariff will be filed updating the name change, and
that filing will be made after the Commission’s grant of the amended COA but
before provision of service to South Dakota customers.

| see Sage Telecom, Inc. has a $25,000 bond with the PUC currently. Will that be
transferred to the Sage Telecom Communications, LLC name? If so, please
provide documentation for the transferring the bond.

Yes, the bond has been transferred to the Sage Telecom Communications, LLC
name. A copy is attached with this filing, and the original is being sent
separately to the Commission.

If you have any further questions, please do not hesitate to contact me.

Respectfully submitted,

/s/ Paul J. Feldman
Paul J. Feldman
Counsel for Sage Telecom Communications, LLC

cc: Tony Lee, Esq.
Mr. Nathan Johnson
Ms. Sherri Flatt



